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ESALIENS Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Bielańska 12 (Senator), 00-085 Warszawa, 
została wpisana do Rejestru Przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000002717. Spółka posiada numer identyfikacji podatkowej NIP 527 21 58 048,  
kapitał zakładowy 1 288 500,00 zł (w pełni opłacony), kapitał własny w wysokości 27 717 639,86 zł (dane zaudytowane). 

Warszawa, 17 kwietnia 2020 r. 

Szanowni Państwo, 

przedstawiamy Państwu roczne sprawozdanie finansowe funduszu Esaliens Akcji Skoncentrowany 

FIZ, zarządzanego przez Esaliens Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA, za okres od 1 stycznia 

2019 r. do 31 grudnia 2019 r., zawierające pełną sprawozdawczość z działalności funduszu. 

Wycena certyfikatu inwestycyjnego we wskazanym okresie wzrosła o +12,66%, wobec wzrostu 

indeksu szerokiego rynku WIG o +0,25%. Na koniec grudnia 2019 r. wartość certyfikatu wyniosła 

1106,50 zł. 

W minionym roku największy pozytywny wpływ na wynik funduszu miały m.in. akcje spółek: Instal 

Kraków S.A., Scope Fluidics S.A., DataWalk S.A. oraz Comarch S.A. Z drugiej strony najbardziej 

negatywnie na wynik wpłynęły pozycje: Aselsan Elektronik Sanayi i Ailleron S.A.   

Po słabym 2018 roku, miniony rok upłynął w lepszych nastrojach. Po raz pierwszy od kilku lat lepiej 

zachowywał się sektor spółek o mniejszej kapitalizacji, na który fundusz Esaliens Akcji 

Skoncentrowany FIZ jest mocno eksponowany. W porównaniu do poprzedniego roku, mieliśmy do 

czynienia z mniejszymi umorzeniami ze strony lokalnych funduszy. Dodatkowo na korzyść małych 

spółek przemawiały solidne wyniki oraz w wielu przypadkach niskie wyceny, które skłaniały 

inwestorów do zakupów. Nie bez znaczenia pozostawał także fakt uruchomienia pierwszej transzy 

Pracowniczych Planów Kapitałowych (PPK). Dzięki temu jest szansa, że w najbliższych latach lokalny 

rynek akcji będzie systematycznie zasilany nowym kapitałem.   

Dziękujemy Państwu za zaufanie do naszej marki i powierzenie swoich środków w zarządzanie 

funduszowi Esaliens Akcji Skoncentrowany FIZ. W przypadku pytań uprzejmie prosimy o kontakt z 

bankiem, w którym złożyli Państwo zapis na certyfikaty inwestycyjne, bądź o korzystanie ze skrzynki 

info@esaliens.pl. Aktualne wyceny wartości certyfikatów inwestycyjnych znajdą Państwo na stronie 

www.esaliens.pl. 

Życzę Państwu owocnych inwestycji. 

Z poważaniem, 

 Tomasz Jędrzejczak 

 Prezes Zarządu Esaliens TFI SA 
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